INDICAÇÃO
Nº 433/00

“Pede vigia para a quadra de
esporte do Bairro Porto Grande”

Senhor Presidente,

O  vereador  infra-assinado  nos  termos
regimentais em vigor, Indica ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal,
digne-se Sua Excelência designar um vigia municipal para a quadra
de esporte localizada no Bairro Porto Grande, no período das 16 as
22 horas.

JUSTIFICATIVA:  A solicitação foi feita por
munícipes que residem no bairro à este vereador informando que a
quadra  encontra-se  totalmente  abandonada,  tornando  ponto  de
usuários de drogas.

Plenário  da  Câmara,  Sala  Vereador  ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 18 de agosto de 2000.

Antonio Carlos da Silva
“Bigode”

VEREADOR